
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

RedStart point s.r.o. 
 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, spisová značka C 117924 

 

Sídlo: č.p. 258, Heršpice, 684 01 
IČO: 09225285 

Tel.: 605 597 105 
E-mail: info@redstart.cz 

www.redstart.cz 

 

 
NICRO 920 

VYSOCE ÚČINNÁ ČISTÍCÍ PĚNA 
 

1. Produkt 
Velmi účinný pěnový čisticí prostředek, který pomáhá odstranit skvrny a nečistoty lehce a čistě z téměř 
jakéhokoli povrchu. Produkt na bázi vody s jednoduchým a pohodlným použitím. Čistí kovy, plasty, textil a 
dřevo. 
 
 

2. Vlastnosti 
 - vysoký výkon rozpouštění 
 -  odstraňuje prach, nečistoty, mastnotu, nikotin a hmyz  
 - rychleschnoucí 
 -  vysoce účinný 
 - příjemná vůně 
 - na bázi vody 
 
  

3. Možnosti použití 
  -  automobilový průmysl – prvovýroba, servisy 
 - všeobecně v průmyslu a výrobě 
 -  průmysl - údržba 
 - zpracování kovů 
 
  

4. Aplikace 
Aplikujte na zařízení ze vzdálenosti 20–25 cm. Použití pro lokální čištění a odmašťování. Při čištění textilu nebo 
čalounění nejprve vyzkoušejte barevnou stálost. Ideální použít houbičku nebo kartáč.  
Při silném znečištění aplikaci opakujte.  
 
 

5. Fyzikálně - chemické vlastnosti     
Skupenství: pěna 
Barva:  bílá  
Zápach:  citrus  
Tlak par: 3-4 bar  při 20 °C 
Hustota:  0,97 g/ml  při 20 °C  DIN 51 757 C  
pH: 9-10 
Doba skladování: 10 let  při 10-25 °C a relativní vlhkosti 60 % max. 
 
 

6. Balení Objednací číslo Obsah  Balení 
Aerosol:   E-02-0030-06 500 ml sprej 
 
 
 
Poznámka: Informace uvedené v tomto technickém listu slouží pouze pro informační účely a byly sestaveny podle našich nejlepších znalostí a 
zkušeností. Neneseme však žádnou odpovědnost za výsledek aplikace, protože nemůžeme kontrolovat podmínky a postup použití. Doporučujeme, 
abyste předem provedli zkoušky k potvrzení vhodnosti našeho produktu pro Vaši konkrétní aplikaci. 
Revize TL: 2023_1. 

mailto:info@redstart.cz

